Znak sprawy: ZUO.PDG.ZP.101.003.2022.JG                          

Załącznik nr 11 do SWZ

WYKAZ WYKONANYCH ROBÓT 

Oświadczenie składane na potrzeby postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego o wartości poniżej progów unijnych, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę i montaż konstrukcji stalowej podestów roboczych do obsługi urządzeń technologicznych w Obiektach A.5, A.7, A.11, A.20, A.21. L.3 na terenie Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów w Szczecinie, zgodnie  projektem wykonawczym z 08.2022 r.

	Lp.
	Przedmiot zamówienia
/krótki opis/
	Odbiorca usług
	Data wykonania
	Wartość netto
	Roboty wykonane samodzielnie/ Wykonawca korzysta z podmiotu trzeciego

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	
	
	 
	
	

	2
	
	
	 
	
	



Uwaga: W tabeli Wykonawca wpisuje co najmniej informacje potwierdzające spełnienie wymagań postawionych przez Zamawiającego w SWZ



.................................. , dnia ......................                                                ………………………………… …….……….........................................................
                                                                                     (podpis osób uprawnionych do reprezentacji Wykonawcy,
 lub  pełnomocnika Wykonawców – 
w przypadku oferty wspólnej)
														



